
Campionato Regionale Categoria Invernale Lifesaving Esordienti B
Trasp. manichino 50 Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (25-02-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1305648PAPOTTI MIA 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'49.80
2) 1155808CANTATORE ELISA 2014 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'50.00
3) 1055470FREZZATO MEGAN 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'51.20
4) 1127870PROTTO GIULIA 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'52.20
5) 1282728PILEGGI ALICE 2014 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'53.30
6) 1278804BOVIO CRISTINA 2014 ITA Nuotatori Canavesani 00'56.30
7) 1305433DONVITO ALESSIA 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'57.20
8) 1282650MATRANGA VIOLA 2014 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'57.40
9) 1147738GRIECO VITTORIA 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'59.80

10) 1148171STARA JOLE SOFIA 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'02.10
11) 1155344DI NARDO DILETTA 2015 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
12) 1160166LUPOLI ILARIA 2015 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
13) 1241233BUGNI MELISSA 2014 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
14) 1270925DONAT-CATTIN CLAUDIA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
15) 1270935LASALVIA GRETA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
16) 1270937PIETROPAOLO GIULIA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
17) 1282730TARANTINI GAIA 2014 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
18) 1319178GASTALDO BRAC NOEMI 2015 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
19) 1323404SUBIA BEATRICE 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
20) 1345766LUCIANAZ GINEVRA 2014 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
21) 1368111BONOMO REBECCA 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
22) 1369183CANUTO JULIE 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
23) 1369270NOE' REBECCA 2015 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
24) 1369281PELIZZI FIOLINI AMANDA 2015 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
25) 1369284PREGNOLATO MATILDE 2015 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Categoria Invernale Lifesaving Esordienti B
Trasp. manichino 50 Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (25-02-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1244795MANCINI EMANUELE 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'47.60
2) 1089651GONELLA LORENZO 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'48.70
3) 1020487BALMA MION ETTORE 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'50.90
4) 1160168LUPOLI SIMONE 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'52.00
5) 1153356GENCO ALESSANDRO 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'53.20
6) 1147941PUGLIARES JACOPO 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'54.00
7) 1244763D'AMBROSIO PIETRO 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'54.50
8) 1282734MONFARDINI SIMONE 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'56.20
9) 1244762GIURIATO MATTIA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'06.70

10) 1150081SOLDANO RICCARDO 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
11) 1162381MERLO SAMUELE 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
12) 1162384BARRESI MARCO 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
13) 1184610LASALVIA ENNIO 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
14) 1214075MARINO LORENZO 2013 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
15) 1241235BARBERO FILIPPO 2013 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
16) 1242072SABINO FABRIZIO 2013 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
17) 1255639CIOBANU GEORGE 2014 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
18) 1255643CANALE CLAPETTO ALESSANDRO 2014 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
19) 1259573SACCHETTO JOYS 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
20) 1270930GAY MARCO 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
21) 1270938PONGOLINO ANDREA 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
22) 1271037BISCEGLIA MASSIMO 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
23) 1271039CARA LORENZO 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
24) 1282731ANTONIAZZI GIOELE 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
25) 1282732DI BERNARDO EDOARDO 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
26) 1292481RITROVATO DAVID 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
27) 1300190DEMONTIS TOMMASO 2013 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
28) 1303458BRACCO MARCO 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
29) 1345684MISIANO RICCARDO 2013 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
30) 1364994SCIRE' FRANCESCO 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
31) 1369408LARIZZA LORENZO 2014 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
32) 1369409SIGNORI ALESSANDRO 2014 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
33) 1369410SPADARO FRANCESCO 2014 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
34) 1369842SPAC SORIN 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Categoria Invernale Lifesaving Esordienti B
Nuoto ostacoli mt.50 Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (25-02-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1055470FREZZATO MEGAN 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'46.70
2) 1127870PROTTO GIULIA 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'47.50
3) 1305648PAPOTTI MIA 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'48.20
4) 1155808CANTATORE ELISA 2014 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'48.20
5) 1147738GRIECO VITTORIA 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'52.80
6) 1282650MATRANGA VIOLA 2014 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'53.60
7) 1282728PILEGGI ALICE 2014 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'55.30
8) 1148171STARA JOLE SOFIA 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'55.40
9) 1305433DONVITO ALESSIA 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'57.30

10) 1155344DI NARDO DILETTA 2015 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
11) 1160166LUPOLI ILARIA 2015 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
12) 1241233BUGNI MELISSA 2014 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
13) 1270925DONAT-CATTIN CLAUDIA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
14) 1270935LASALVIA GRETA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
15) 1270937PIETROPAOLO GIULIA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
16) 1278804BOVIO CRISTINA 2014 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
17) 1282730TARANTINI GAIA 2014 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
18) 1319178GASTALDO BRAC NOEMI 2015 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
19) 1323404SUBIA BEATRICE 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
20) 1345766LUCIANAZ GINEVRA 2014 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
21) 1368111BONOMO REBECCA 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
22) 1369183CANUTO JULIE 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
23) 1369270NOE' REBECCA 2015 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
24) 1369281PELIZZI FIOLINI AMANDA 2015 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
25) 1369284PREGNOLATO MATILDE 2015 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Categoria Invernale Lifesaving Esordienti B
Nuoto ostacoli mt.50 Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (25-02-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1244763D'AMBROSIO PIETRO 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'44.50
2) 1020487BALMA MION ETTORE 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'44.70
3) 1089651GONELLA LORENZO 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'45.20
4) 1244795MANCINI EMANUELE 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'45.70
5) 1147941PUGLIARES JACOPO 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'46.40
6) 1160168LUPOLI SIMONE 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'48.30
7) 1089561FORNASERO PIETRO 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'49.20
8) 1282734MONFARDINI SIMONE 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'52.20
9) 1244762GIURIATO MATTIA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'08.20

10) 1150081SOLDANO RICCARDO 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
11) 1153356GENCO ALESSANDRO 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
12) 1162381MERLO SAMUELE 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
13) 1162384BARRESI MARCO 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
14) 1184610LASALVIA ENNIO 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
15) 1214075MARINO LORENZO 2013 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
16) 1241235BARBERO FILIPPO 2013 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
17) 1242072SABINO FABRIZIO 2013 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
18) 1255639CIOBANU GEORGE 2014 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
19) 1255643CANALE CLAPETTO ALESSANDRO 2014 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
20) 1259573SACCHETTO JOYS 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
21) 1270930GAY MARCO 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
22) 1270938PONGOLINO ANDREA 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
23) 1271037BISCEGLIA MASSIMO 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
24) 1271039CARA LORENZO 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
25) 1282731ANTONIAZZI GIOELE 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
26) 1282732DI BERNARDO EDOARDO 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
27) 1292481RITROVATO DAVID 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
28) 1300190DEMONTIS TOMMASO 2013 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
29) 1303458BRACCO MARCO 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
30) 1345684MISIANO RICCARDO 2013 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
31) 1364994SCIRE' FRANCESCO 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
32) 1369408LARIZZA LORENZO 2014 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
33) 1369409SIGNORI ALESSANDRO 2014 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
34) 1369410SPADARO FRANCESCO 2014 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
35) 1369842SPAC SORIN 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Categoria Invernale Lifesaving Esordienti B
Manichino pinne mt.50 Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (25-02-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1305648PAPOTTI MIA 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'36.50
2) 1127870PROTTO GIULIA 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'37.20
3) 1055470FREZZATO MEGAN 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'37.80
4) 1155808CANTATORE ELISA 2014 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'39.90
5) 1305433DONVITO ALESSIA 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'42.50
6) 1282728PILEGGI ALICE 2014 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'43.40
7) 1282650MATRANGA VIOLA 2014 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'43.60
8) 1148171STARA JOLE SOFIA 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'46.90
9) 1147738GRIECO VITTORIA 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'55.60

10) 1155344DI NARDO DILETTA 2015 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
11) 1160166LUPOLI ILARIA 2015 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
12) 1241233BUGNI MELISSA 2014 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
13) 1270925DONAT-CATTIN CLAUDIA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
14) 1270935LASALVIA GRETA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
15) 1270937PIETROPAOLO GIULIA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
16) 1278804BOVIO CRISTINA 2014 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
17) 1282730TARANTINI GAIA 2014 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
18) 1319178GASTALDO BRAC NOEMI 2015 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
19) 1323404SUBIA BEATRICE 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
20) 1345766LUCIANAZ GINEVRA 2014 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
21) 1368111BONOMO REBECCA 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
22) 1369183CANUTO JULIE 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
23) 1369270NOE' REBECCA 2015 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
24) 1369281PELIZZI FIOLINI AMANDA 2015 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
25) 1369284PREGNOLATO MATILDE 2015 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Categoria Invernale Lifesaving Esordienti B
Manichino pinne mt.50 Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (25-02-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1020487BALMA MION ETTORE 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'34.70
2) 1244795MANCINI EMANUELE 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'39.50
3) 1244763D'AMBROSIO PIETRO 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'39.80
4) 1160168LUPOLI SIMONE 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'40.70
5) 1282734MONFARDINI SIMONE 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'41.70
6) 1153356GENCO ALESSANDRO 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'43.70
7) 1147941PUGLIARES JACOPO 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'43.80
8) 1089651GONELLA LORENZO 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'44.30
9) 1244762GIURIATO MATTIA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'53.50

10) 1150081SOLDANO RICCARDO 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
11) 1162381MERLO SAMUELE 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
12) 1162384BARRESI MARCO 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
13) 1184610LASALVIA ENNIO 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
14) 1214075MARINO LORENZO 2013 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
15) 1241235BARBERO FILIPPO 2013 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
16) 1242072SABINO FABRIZIO 2013 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
17) 1255639CIOBANU GEORGE 2014 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
18) 1255643CANALE CLAPETTO ALESSANDRO 2014 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
19) 1259573SACCHETTO JOYS 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
20) 1270930GAY MARCO 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
21) 1270938PONGOLINO ANDREA 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
22) 1271037BISCEGLIA MASSIMO 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
23) 1271039CARA LORENZO 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
24) 1282731ANTONIAZZI GIOELE 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
25) 1282732DI BERNARDO EDOARDO 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
26) 1292481RITROVATO DAVID 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
27) 1300190DEMONTIS TOMMASO 2013 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
28) 1303458BRACCO MARCO 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
29) 1345684MISIANO RICCARDO 2013 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
30) 1364994SCIRE' FRANCESCO 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
31) 1369408LARIZZA LORENZO 2014 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
32) 1369409SIGNORI ALESSANDRO 2014 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
33) 1369410SPADARO FRANCESCO 2014 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
34) 1369842SPAC SORIN 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
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